UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-SVHTTDL

Quảng Ngãi, ngày       tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với UBND huyện Lý Sơn tổ chức

Lễ chào cờ đón chào năm mới, lan tỏa hình ảnh du lịch Lý Sơn - Quảng Ngãi nhân

dịp Tết Dương lịch năm 2025.

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban ngành, hội, đoàn thể trong tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy - HĐND - UBND - UBMTTQVN huyện Lý Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở VHTTDL;

- Đại diện lãnh đạo các Liên đoàn, Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí.

2. Thời gian: Lúc 06h00 ngày 01/01/2025 (Thứ Tư).

 3. Địa điểm: Cột cờ Tổ quốc trên núi Thới Lới, huyện Lý Sơn.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Tiến Dũng

		2024-12-20T15:01:44+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-12-20T15:31:38+0700

		2024-12-20T15:31:38+0700

		2024-12-20T15:31:38+0700